裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東吳大學  函
地址：11102台北市士林區臨溪路70號
承辦人：陳偉翔
電話：(02)2881-9471分機6168
傳真：02-28829310
電子信箱：ws72233484@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月17日
發文字號：東社資字第1080700183號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_第四屆踩集街區工作營活動海報
　　　(108101700027_108B500483_1_17155339794.jpg)

主旨：檢送本校文舍明日聚場「第四屆踩集街區工作營」宣傳海

　　　報文宣，惠請協助宣傳並鼓勵學生參與，請查照。

說明：

  一、本校「文舍明日聚場」為培育大學生「提案力」及「實作

　　　力」，近期將舉辦「第四屆踩集街區工作營」活動，以田

　　　野作業方式培養實作能力，讓參與者學習從手作到提案的

　　　整體思維，惠請貴校協助宣傳鼓勵同學參與。活動海報如

　　　附件。

  二、旨揭相關活動訊息，概述如下：

    (一)108年7月1日：訓練課程；地點於本校雙溪校區D0201教

　　　　室。

    (二)108年7月2日：訓練課程；地點於本校城中校區游藝廣

　　　　場。

    (三)108年7月4日、5日：田野作業；地點於本校城中校區游

　　　　藝廣場及西門町。

    (四)108年7月12日：提案發表；地點於本校雙溪校區G0101

　　　　會議室。

    (五)報名方式：即日起採線上報名，額滿為止。網址：http

　　　　://t.cn/Ai9MAof0。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立

　　　政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣海洋

1080010802
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大學、國立中山

　　　大學、國立中正大學、國立宜蘭大學、臺北市立大學、國立臺北教育大學

　　　、國立臺北大學、國立臺北藝術大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、國

　　　立體育大學、國立臺南大學、國立臺灣藝術大學、國立東華大學、國立暨

　　　南國際大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺南藝術大學、國立金門大學

　　　、國立聯合大學、國立臺中教育大學、國立高雄大學、國立屏東大學、東

　　　吳大學、高雄醫學大學、東海大學、中原大學、淡江大學、中國醫藥大學

　　　、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、逢甲大學、中國文化

　　　大學、靜宜大學、大同大學、中山醫學大學、義守大學、長庚大學、元智

　　　大學、銘傳大學、華梵大學、中華大學、大葉大學、世新大學、實踐大學

　　　、長榮大學、真理大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、南華大學、玄奘大

　　　學、開南大學、佛光大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學

　　　校財團法人中信金融管理學院、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、

　　　稻江科技暨管理學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、馬偕學校財團法

　　　人馬偕醫學院

副本：本校生涯發展中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、東吳大學舉辦「第四屆踩集街區工作營」，惠請協助宣傳並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1018
0821

學務長：

1018
0845

1018
0859

1018
0859